Oratio

Iesu domine deus noster secundū misericordiaz
 tuam iudica seruum tuum: vt qui oderunt
 eum non supergaudeant illi. **E**xurge bone iesu
 adiuua seruum tuum: et propter nomen tuum
 redime. **S**alutaris nr̄ bone iesu ad te conuerte
 seruum tuum: et ostende illi gloriosam faciem
 tuā. **V**eritatem et lucem tuā bone iesu emitte
 famulo tuo: ⁊ ipse illius aīam adducant. **S**p̄m
 tuum domine iesu infunde seruo tuo: vt viuat
 in eternum. **A**men.

B ij.

Maria uirgo suavissima famulo tuo miserere: quoniam in te confidit anima eius. **A**diuuata gloriosa uirgo maria seruū tuum ⁊ saluus erit: mediteſt ſemper in lege domini. **R**espice beatissima uirgo maria in ſeruū tuum et miserere illi. **D**ona ſpirituale donū illi: ut filius gratie ſit. **I**n quacumq; hora glorioſa uirgo maria inuocauerimus te pro ſuo tuo. velociter exaudi nos orātes pro illo: auribus percipe beatissima uirgo maria orōnes noſtras pro famulo tuo ⁊ intende ad deprecationem noſtram. **Oratio.**

Ieſu domine deus nŕ ſuſceptor eſto famuli tui: ⁊ libera illum ab omni malo. **E**xurge bone ieſu ſaluū fac ſeruū tuū: ut non timeat demones circūdātes aīam eius. **S**eruus tuus domine ieſu anguſtiat: ſubueni illi ut tua pſentia conſoleſt. **V**ide domine ieſu temptationes quas famulus tuus patitur: ⁊ ſuccurre illi ne pereat. **S**entiat anima ſerui tui domine ieſu auxilium gratie tue: ⁊ perpetuo gaudeat in te. **Oratio.**

Maria uirgo dulciſſima exultet ſuus tuus in tua miſericordia: quoniam tu eſt ſuauiſſima peccatorū reſpiratio. **A**nima ſerui tui glorioſa uirgo maria exultet in te: non deſeras neque

despicias illum. **R**espice gloriosa virgo maria
afflictiones quas patitur anima serui tui: non
derelinquas illum demoni tribulandum. **I**n
semita rectam gloriosissima virgo maria aiam
famuli tui deducas: ne glorie sathan contemnat illum.
Ad te gloriosa virgo maria pie clamamus pro
aia serui tui: vt tuo benigno foueat p̄sidio.

Iesu domine deus noster adiutor esto famulo
tuo: et lumē sancte fidei illi infunde vt lete
veniat ad te. **E**xurge bone iesu in adiutorium
famuli tui: exurge et ne repellas illum a te. **S**usci
pe domine iesu aiam serui tui et viuat: et non
confundas illum ab expectatione sua. **V**irtutū
amator bone iesu cōuerte faciem tuā ad famulū
tuum: et ab omni doloze libera illum. **S**uper
seruū tuū domine iesu deprecabilis esto: et salua
illum ab omni malo. **Ad rādo.**

Maria virgo suauissima faulum tuū ab oīb;
angustijs quas patitur libera: vt iubiletur
cum omnibus sanctis ad te. **A**dhereat gloriosa
vgo maria anima serui tui tibi: tu suscipe illa
vt sequat te. **R**ecordare beatissima vgo maria
quia tu es aduocata miserorū et miserere anime
famuli tui: vt ad iocunditatem celestē puenire

valeat. In manibus tuis gloriosa virgo maria
aīam famuli tui suscipe clementer: vt exultet
et letetur de tua gloria. ⁊ saluatione sua. Ad te
suauissima virgo maria oramus pro aīa famuli
tui: vt per te presentetur gloriosissimo filio do-
mino nostro iesu christo perpetuo spiritualiter
copulanda. Amen.

Laudate omnes ciues celici dominus
iesum cum gloriosa virgine maria in
spiritu iubilationis: omis terra cum
gaudio laudet matrem cū filio: cum quibus aīa
huius famuli semper viuat. Ne reminiscaris
domine delicta famuli tui: neq; vindictā sumas
de peccatis eius bone iesu domine deus noster.

Rueileison. **V**rusteleison. **K**ueileison.
Christe audi nos: Christe audi nos. Pater de
celis deus: miserere ei. Fili redemptor mundi
deus: miserere ei. Spiritus sancte deus. misere-
rere ei. Sancta trinitas vnus deus: miserere
ei. Sancta Maria: ora pro eo. Sancta dei ge-
nitrix: ora pro eo. Sancta virgo vginum: ora pro
eo. Scē michael: ora pro eo. Scē gabriel: ora pro eo.

Sctē raphael: ora pro eo. **S**ctē angele custos
 eius: ora pro eo. **O**mnes sc̄ti btōz spiritūū or
 dines: orate p̄ eo. **S**c̄e iohes baptista: ora p̄ eo
Sctē ioachim: ora p̄ eo. **S**cti tres reges: orate
pro eo. **D**ēs sc̄ti patriarche 7 p̄phete: orate pro
eo. **S**ancte petre: ora p̄ eo. **S**ctē paule: ora p̄
 eo. **S**ctē andrea: ora pro eo. **S**ctē iacobe: ora
 pro eo. **S**ctē iohannes: ora p̄ eo. **S**ctē thoma:
 ora p̄ eo. **S**ctē iacobe: ora p̄ eo. **S**ctē philippe
 ora p̄ eo. **S**c̄e bartholomee: ora p̄ eo. **S**c̄e ma
 thee: ora p̄ eo. **S**c̄e simon: ora pro eo. **S**c̄e tha
 dee: ora p̄ eo. **S**c̄e mathia: ora p̄ eo. **S**c̄e luca:
 ora pro eo. **O**mnes sc̄ti apostoli 7 euangeliste:
orate p̄ eo. **D**ēs sc̄ti discipuli dñi: orate pro eo.
Omnes sc̄ti innocentes: orate pro eo. **S**ancte
 stephane: ora pro eo. **S**ctē clemens: ora pro eo
Sctē sirte: ora pro eo. **S**ctē corneli: ora pro eo
Sctē cipriane: ora pro eo. **S**ctē laurenti: ora
 pro eo. **S**ctē vincenti: ora p̄ eo. **S**ctē ignati:
 ora p̄ eo. **S**ctē vitalis: ora p̄ eo. **S**ctē fabiane:
 ora pro eo. **S**c̄e sebastiane: ora p̄ eo. **S**c̄e adria
 ne: ora p̄ eo. **S**c̄e tyburti: ora p̄ eo. **S**c̄e valeri
 ane: ora p̄ eo. **S**c̄e iuliane: ora p̄ eo. **S**c̄e blasi:
ora p̄ eo **S**c̄e georgi: ora p̄ eo. **S**c̄e quirine: ora

E

p eo. Sctē erasme: ora p eo. Sctē panthaleon:
ora p eo. Sctē agilolphe: ora p eo. Sctē cosma
ora pro eo. Sctē damiane: ora p eo. Sctē vite
ora p eo. Sctē lamberte: ora pro eo. Sctē euer
gille: ora pro eo. Sctē maurini cum socijs tuis:
ora pro eo. Sctē gereon cū socijs tuis: ora p eo.
Sancte agati cum socijs tuis: ora pro eo. Sctē
nycasi cū socijs tuis: ora p eo. Des scti marty
res: orate pro eo. Sancte siluester: ora pro eo.
Sctē gregori: ora p eo. Sctē martine: ora p eo.
Sctē augustine: ora pro eo. Sctē ambrosi: ora
pro eo. Sctē hieronime: ora p eo. Sctē antho
ni: ora p eo. Sctē paule prime heremita: ora p
eo. Sctē Onuphri: ora pro eo. Sctē basili: ora
pro eo. Sctē alexi: ora p eo. Sctē seuerine: ora
pro eo. Sctē huperte: ora pro eo. Sctē roche:
ora p eo. Sctē kuniberte: ora p eo. Sctē heri
berte: ora p eo. Sctē lebuine: ora pro eo. Sctē
dominice: ora p eo. Sctē benedicte: ora p eo.
Sctē bernarde: ora pro eo. Sctē francisce: ora
pro eo. Sctē Bruno: ora p eo. Omnes sancti
cōfessores: orate p eo. Sctā felicitas: ora p eo.
Sctā perpetua: ora p eo. Sctā agatha: ora p eo.
Sctā blandina: ora p eo. Sctā agnes: ora p eo.

Sancta cecilia: ora p eo. **S**cā apolonia ora p
 eo. **S**ancta barbara: ora pro eo. **S**ctā katheri
 na: ora pro eo. **S**ctā maria magdalena: ora pro
 eo. **S**ancta maria egyptiaca: ora p eo. **S**ancta
 afra: ora p eo. **S**ancta anna cū pgenie tua: ora
 pro eo. **S**ctā elyabeth: ora pro eo. **O**mnes
 sancte virgines 7 pntinentes: orate p eo. **O**mnes
 sancti et sancte dei: orate pro eo. **P**ropitius
 esto: parce ei dñe. **P**ropitius esto: et a morte
 ppetua libera eū dñe. **A** visione diaboli: libera
 eum dñe. **A** terrore demonū: libera eū domie
A gelu horrido 7 calore nimio: libera eū dñe.
A diffidentia mentis: li. eum dñe. **A** tenebris
 mentalib: li. eū dñe. **A** loco penaz 7 pondere
 peccatorū li. eū dñe. **A**b omni malo. et auditu
 maledictionis eterne: li. eū dñe. **P**er ānuntiati
 onem 7 natiuitatem tuā: li. eū dñe. **P**er vincu
 la. opprobria 7 cōuitia tua: libera eū dñe. **P**er
 flagella. alapas. 7 sputa que p nobis sustinuisti:
 li. eū dñe. **P**er coronam spineam. derisiones.
 passionem. 7 crucem tuā: li. eū dñe. **P**er sacra
 tissimā mortem tuā: li. eū dñe. **P**er gloriosam
 resurrectionē tuam: li. eū dñe. **P**er admirabi
 lem ascensionem tuā: li. eū dñe. **P**er gratiam

sancti spiritus paracliti: li. eū domine. **I**n die
iudicij: libera eū dñe. **P**er intercessionez oīm
scōꝝ: li. eū dñe. **P**ctōres: te rogam⁹ audi nos
Ut iracūdie tue flagella ab eo remoueas: te ro-
gamus audi nos. **U**t eū ab omnib⁹ erroribus
absoluas: te rogamus audi nos. **U**t spiritū ei⁹
a loco horronis et tenebrarū liberares: te rogam⁹
audi nos. **U**t eū in numero electorum tuorum
assumas: te rogamus audi nos. **U**t a consortio
malorū eum discerni facias: te rogamus audi
nos. **U**t eū in regione uiuorū cum sanctis an-
gelis collocare digneris: te rogamus audi nos
Ut eū premia vite eterne adipisci facias: te ro-
gamus audi nos. **U**t eum a mortifero diabolo
defendere digneris: te rogamus audi nos. **F**ili
dei: te rogamus audi nos. **D**omine iesu chrisite
pro nobis crucifixe: te rogamus audi nos. **D**ñe
iesu chꝛe de aduersarijs triumphator: te rogam⁹
audi nos. **D**omine iesu chrisite aduocate noster
clementissime: te rogamus audi nos. **A**gnus
dei qui tollis peccata mundi: parce ei domine.
Agnus dei q̄ tollis peccata mundi: mifere ei
domine. **A**gnus dei qui tollis peccata mundi:
dona ei pacem **C** Kyrieleyson. **C** Hyleleyson.

Kyrieleison. Pater noster. Et ne nos. Saluus
 fac seruum tuum: deus meus sperantem in te.
 • **Es**to ei dñe turris fortitudinis: a facie inimici.
 • **N**ihil pficiat inimicus in eo: et filius iniquitatis
 nō aponat nocere ei. **Dñs vobiscū. Et cū.**